PORTARIA N.º 041.2008

“CONVOCA E DELEGA

RESPONSABILIDADES

ADMINISTRATIVAS AO VICE-PREFEITO

MUNICIPAL”

OLYNTHO FIORIN, PREFEITO MUNICIPAL, no uso de suas

atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica do Município e atendendo
as necessidades administrativas, devido sua viagem a Brasília/DF no dia
14 de abril para  participar nos dias 15 a 17 de abril da XI Marcha a
Brasília em Defesa dos Municípios e no dia 18 de abril participar em
Lajeado/RS do Seminário dos Secretários Municipais de Agricultura do
RS, CONVOCA o Vice-Prefeito Municipal Senhor Alzevir Lotário de
Marchi a retornar aos seus trabalhos normais a partir do dia 14 de abril
de 2008, da mesma forma DELEGA as Responsabilidades
Administrativas do Executivo Municipal ao Vice-Prefeito neste período
(14 a 18 de Abril de 2008).

O saldo de férias a ser gozado, será acertado com superior.
 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA,

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, em 11 de abril de 2008.

OLYNTHO FIORIN
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se:

 Tatiane Raquel Uhde Pippi
Sec. Municipal de Administração e Planejamento